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Wiosna w modzie to radość, inspiracja, energia. Ale też małe zamieszanie, bo idzie nowe.
Elegancja staje się luzem, chłopięcy styl - superkobiecy, a rock romantyczny. W modzie
niezmiennie najciekawsza jest jej nieprzewidywalność. Kiedy dopada nas myśl, że wszystko
już o niej wiemy i nic nas w niej nie zaskoczy- nagle bum- wszystkie trendy wywracają się do
góry nogami. Dzięki temu przygodę z modą możemy zaczynać nieskończoną ilość razy.

A wiosna to idealny moment, aby z nowym zapałem wziąć się za uaktualnianie swojej garderoby. Najlepszym i 
najprostszym  sposobem  jest skierowanie swoich kroków do ogromnych i od lat kreujących trendy sklepów BIGA.
Już w  marcu second-handy BIGA przygotowały dla swoich klientów NOWY WIOSENNY TOWAR. Wszystkie,
najbardziej pożądane tendencje sezonu znajdziesz w jednym miejscu: żółto-czerwonej galerii modowej. Bo gdzie
jeśli nie w second-handzie BIGA pobawisz się wiosennymi trendami, pomieszasz je z brawurą i humorem?  Bez
mrugnięcia okiem załóż do jedwabnej sukni męską koszulę, do sportowej bluzy koronki, a do małej czarnej
cętkowane  dodatki. Łącz dziewczęcość z rock and rollem. Biga doskonale wie, że wiosna to wolność, przede
wszystkim w modzie.

Biga w nowy sezon wkracza z rozmachem i przepychem. Mnogość stylów, fasonów i faktur nawet wytrawną
fashionistkę może przyprawić o zawrót  głowy. Kwiaty, zwierzęce printy, pastelowe, landrynkowe sukienki,
wiosenne dzianiny, luźno skrojone ubrania w stylu casual- to tylko niektóre z proponowanych przez sklepy Biga
tendencji. Dodatkowo każdy klient, który zrobi zakupy w sklepie Biga za każde wydane 10 zł otrzyma parę spodni
materiałowych GRATIS. To dowód na to, że Biga wspierając swoje klientki w modnym i wiosennym wyglądzie nie
zapomina o wsparciu ich domowego portfela. Szczegóły promocji na www.bigastyl.pl.

Biga pamięta również o juniorach. Dzieciaki też chcą wyglądać modnie,  a wiosna to czas kiedy do garderoby
najmłodszych trzeba wprowadzić jak najwięcej koloru. W sklepach Biga pomysłowi rodzice znajdą mnóstwo
optymistycznej, ale też wielozadaniowej i wygodnej  mody dla maluchów.

Marka Biga to także prekursor i inicjator wielu ciekawych projektów. To dzięki sklepom Biga coraz więcej
kreatywnych, twórczych ludzi uwierzyło w odzież z drugiej ręki. Second- handy Biga promują młode talenty,
wspierają blogerów w  projekcie modowym „ Zostań stylistą Biga”.  To afirmacja dla umiejętności łączenia znalezisk
ze sklepów second- hand Biga  z ubraniami z „ sieciówek”, dla ludzi tworzących modę brawurową, nowoczesną,
wielkomiejską między innymi dzięki ciuchom z second-handu Biga.  

Już wiesz które trendy w sklepie Biga wybierzesz dla siebie? Nieważne, Biga dzięki bogactwie towaru i świetnej cenie
pozwala Ci na niezliczoną ilość eksperymentów modowych. Teraz Wasza kolej kreować wiosenne trendy. Jedynym
wyzwaniem jest to by było lekko, świeżo i przyjemnie. Noście to na co macie ochotę. Słuchajcie siebie. A przede
wszystkim, dobrze się bawcie przymierzając, przeglądając i kupując odzież w SH Biga.  Pamiętajcie: moda wcale nie
potrzebuje drogich ubrań, ale osobowości, które może ubrać.

Biga to Wasza dobra wróżka, która wraz z wiosną pomaga Wam obudzić się z  zimowego snu. Słupek rtęci
nieoczekiwanie idzie w górę, a Biga przynosi nam w międzyczasie całe mnóstwo wiosennych niespodzianek.
Sprawdzajcie regularnie na stronie www.bigastyl.pl, co tym razem dla Was przygotowała. Koniecznie zapamiętajcie
też, że już w marcu, razem z marką Biga  budzimy wiosnę: wraz z nowym wiosennym towarem rozkwitajmy niczym
kwiatki na wiosennej łące.
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